
KOOKOO AnimalHouse Mini Zegar Kukułka -
Żółty
Indeks: 873696 Producent: KooKoo GmbH Kod producenta: AH4000Y_SML

Cena: 403.55 zł

Opis

KOOKOO AnimalHouse żółty, nowoczesny, mały zegar z
kukułką z 5 zwierzętami rolnymi, zdjęcia z natury, przyjazny i
nowoczesny design.
Producent: KooKoo GmbH

KOOKOO AnimalHouse - żółty mini zegar z kukułką to niezwykłe połączenie funkcjonalności i designu. Zegar posiada 5
kolorowych magnetycznych figurek zwierząt rolnych: słoń, kot, świnka, pies i kogut, które czekają na swój występ na małym
drążku. Każdemu zwierzakowi towarzyszy autentyczny dźwięk z natury, który można regulować manualnie. Czujnik światła
zapewnia spokojny sen w nocy.

Mini zegar KOOKOO AnimalHouse idealnie nadaje się dla dzieci. Przemyślany design oraz unikalne funkcje sprawiają, że
zegar ten stoi wysoko w kategorii mini zegarów z kukułką. Zegar działa na baterie, co zapewnia niezależność od gniazdka
elektrycznego i sprawia, że można go umieścić praktycznie w dowolnym miejscu.

Wykonany z drewna inżynieryjnego mini zegar KOOKOO AnimalHouse to doskonały prezent dla fanów zwierząt i
nietuzinkowych gadżetów. Dzięki precyzyjnemu wykonaniu i wysokiej jakości materiałom zegar zachwyci zarówno dzieci,
jak i dorosłych. Odkryj magię mini zegara z kukułką KOOKOO AnimalHouse i ciesz się urokiem natury w swoim domu.

Całkowicie zwariowany mini zegar z kukułką. Do wyboru masz 5 różne, kolorowe, magnetyczne figurki: słoń, kot,
świnka, pies lub kogut. Wszystkie zwierzęta, które właśnie nie są uzywane w wyznaczonym momencie, czekają na
małym drążku na swój wielki występ. By Maia Ming Designs.
Do każdego zwierzaka dostępny jest odpowiedni dźwięk, który można wybrać z tyłu zegarka. Wszystkie dźwięki
zwierząt to autentyczne oryginalne nagrania z natury, których głośność można regulować ręcznie. W ciemności czujnik
światła zapewnia nocny spokój.

waga przedmiotu: 0.88 pounds
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Całkowicie zwariowany mini zegar z kukułką. Do wyboru masz 5 różne, kolorowe,
magnetyczne figurki: słoń, kot, świnka, pies lub kogut. Wszystkie zwierzęta, które właśnie nie są uzywane w
wyznaczonym momencie, czekają na małym drążku na swój wielki występ. By Maia Ming Designs., Do każdego
zwierzaka dostępny jest odpowiedni dźwięk, który można wybrać z tyłu zegarka. Wszystkie dźwięki zwierząt to
autentyczne oryginalne nagrania z natury, których głośność można regulować ręcznie. W ciemności czujnik światła
zapewnia nocny spokój.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: KOOKOO



Waga przedmiotu 0.88 pounds

Typ zasilania baterie

Materiał drewno inżynieryjne

Liczba figurków 5

styl: Nowoczesny
płeć docelowa: unisex
kolor: żółty
waga opakowania przedmiotu: 0.68 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: KooKoo GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260019360908
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20853869031
temat: Zwierzę
jest kruchy: 1
nazwa przedmiotu: KOOKOO AnimalHouse żółty, nowoczesny, mały zegar z kukułką z 5 zwierzętami rolnymi, zdjęcia
z natury, przyjazny i nowoczesny design.
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-23T00:00:01-00:00
materiał: Drewno inżynieryjne

Parametry

Zdjęcia
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